
UCHWAŁA NR XXXVI/985/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia na Rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 Statutu 
Stowarzyszenia na rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich, Rada Miasta Szczecin, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na rezygnację z członkostwa i wystąpienie przez Gminę 
Miasto Szczecin ze Stowarzyszenia na rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich działającego na podstawie 
Statutu Stowarzyszenia na rzecz Miast i Gmin Nadodrzańskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/809/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 5 marca 2001 r. 
w sprawie przystąpienia do tworzącego się stowarzyszenia o nazwie Związek Miast i Gmin 
Nadodrzańskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C9119FE-B857-4800-8516-DBF26755705F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


